
Zarządzenie nr 593/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 maja 2012r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko dyrektora 
IV Liceum Ogólnokształcącego w Gorzowie Wlkp., ul. Kosynierów Gdyńskich 8 

 Na  podstawie  art.  36a  ust.  2  i  6  w  związku  z  art.  6  pkt  3  b  ustawy  z  dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  W  zarządzeniu  nr  574/III/2012  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia
18 maja 2012 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora IV Liceum 
Ogólnokształcącego w Gorzowie Wlkp., ul.  Kosynierów Gdyńskich 8, na wniosek Rady 
Rodziców IV Liceum Ogólnokształcącego w Gorzowie Wlkp.  wprowadzam następujące 
zmiany:

1) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

,,4) przedstawiciel Rady Rodziców
Lidia Różańska - członek”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


